ditta “IMPRESA EDILE BOLLETTA GIUSEPPE” Via Castreccioni, 15 62011 Cingoli (MC) P.IVA
01230670430 per importo netto di € 21.842,07 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad €
9.069,92 oltre IVA di legge pari ad € 2.184,21 per un importo complessivo pari ad € 24.026,28 (euro
ventiquattromilaventisei/28);

DI IMPEGNARE l’importo di € 24.026,28 comprensivo di IVA è disponibile al Capitolo 1932 del
Bilancio Comunale 2018;

DI STABILIRE che l’importo di € 24.026,28 risulta rendicontabile ai sensi dell’art. 4 dell’Ocdpc
n.388/2016 secondo le disposizioni della nota del Dipartimento per le Politiche Integrate di Sicurezza